
BOXED, s.r.o FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1901101467 

1 / 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel: BOXED, 
s.r.o Velflíkova 4 
160 00 Praha 6 

IČ: 27243842 DIČ: 
CZ27243842 

Číslo účtu:  

Variabilní symbol: 1901101467 Konstantní 

symbol: 0308 Objednávka číslo: 

1910901475 Ze dne: 25.10.2019 

Odběratel: 
Mateřská škola Plzeň - Křimice, 
Vochovská 25, příspěvková 
organizace Vochovská 428/25 / 
32200 Plzeň 

Forma odběru: 
Forma úhrady: převodem 

Datum vystavení: 25.11.2019 
Datum splatnosti: 05.12.2019 
Datum uskutečnění zdanit, plnění: 25.11.2019 

1C: 73739391 
DIČ: 

Konečný příjemce: 
/ 

popis položky množství záruka j. cena sleva cena el.odpad % DPH DPH celkem Kč 

ACER Nový ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEČ.002 

SN#: NTLEDEC002834011B74SOO, 
NTLEDECOO2834O14504SOO, 
NTLEDECOO28340151E4SOO, 
NTLEDEC002834011B04SOO, 
NTLEDEC002834011A04S00, 
NTLEDEC002834011864S00, 
NTLEDEC002834011894S00, 
NTLEDEC002834014584SOO, 
NTLEDEC002834014604S00, 
NTLEDEC002834012CF4S00 BSN#:5436090, 
5436089, 5436088. 5436087, 5436086, 5436085, 
5436084, 5436083.5436082. 5436081 

10 24 5279.34 0.00 52793.40 100 21% 11107.60 64001.00 

BOXED Školní Vybavení učeben 
¡Základna - Nabíjecí box 1 

 

7024.30 0.00 7024.30 0 21% 1475.10 8499.40 

BOXED Ostatní Výukový obsah MŠ 
SN#: .............. BSN#: ...............  10 

 

157.00 0.00 1570.00 0 21% 329.70 1899.70 

BOXED Interaktivní technika Doprava, 
instalace a zaškolení balíčku 1 

 

3719,01 0.00 3719.01 0 21% 780.99 4500.00 

BOXED Ostatní Zaškolení a ukázková 
hodina s odborníkem z praxe 

1 

 

4132.00 0.00 4132.00 0 21% 867.72 4999.72 

dopravné   0.00  0.00  21% 0.00 0.00 

korekce     0.15  21% 0.03 0.18 
 

  
součet položek: 69238.71 100.00 

 
14561.11 83900.00 

   

celkem: 
    

83900.00 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% za každý den prodlení, 

pokud není smluvně ujednáno jinak. 

Boxed, s.r.o.  

Smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sídle společnosti nebo před 

objednáním zboží na web stránkách společnosti  
 



BOXED, s.r.o FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 1901101467 

2 / 2  

 

 

 

Vystavil I Vystaveno automaticky z informačního systému 

Rekapitulace (Kč) 

základ pro DPH: 69338.71,- Kč 

DPH 21%: 14561.11,- Kč 

Poplatky za elektroodpad: 121.00,- Kč 
celkem: 83900.00,- Kč 

 



BOXED, s.r.o DODACÍ LIST K FAKTUŘE č. 1901101467 

1 / 2  

 

 

 

Dodavatel: Číslo účtu: Variabilní symbol: 1901101467 

lč: 27243842 T,“ , 
DIČ

1
 CZ27243842 Objednávka číslo: 1910901475 

Ze dne: 25.10.2019 

Odběratel: 
Mateřská škola Plzeň - Křimice, 
Vochovská 25, příspěvková organizace 
Vochovská 428/25 / 
32200 Plzeň 

    IČ: 73739391 DIČ: 

Datum vystavení: 25.11.2019 Dodací 

liste.: 1911001467 

  

Konečný příjemce: / 

     

popis položky množství záruka stav popis stavu 
ACER Acer One 10 S1003 

NT.LEDEČ.002 
SN#: NTLEDEC002834011B74SOO BSN#: 

5436090 

1 24 Grade A 

 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEČ.002 

SN#: NTLEDEC002834014504SOO BSN#: 
5436089 

1 24 Grade A 

 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEČ.002 

SN#: NTLEDEC0O28340151E4S00 BSN#: 5436088 
1 24 Grade A 

 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEČ.002 

SN#: NTLEDEC002834011B04SOO BSN#: 
5436087 

1 24 Grade A 

 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEČ.002 

SN#: NTLEDEC002834011A04500 BSN#: 
5436086 

1 24 Grade A 

 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEČ.002 

SN#: NTLEDECO02834011864S00 BSN#: 
5436085 

1 24 Grade A 

 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEČ.002 

SN#: NTLEDEC002834011894S00 BSN#: 
5436084 

1 24 Grade A 
 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEČ.002 

SN#: NTLEDEC002834014584S00 BSN#: 
5436083 

1 24 Grade A 

 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEC.002 

SN#: NTLEDEC002834014604500 BSN#: 5436082 
1 24 Grade A 

 

ACER Acer One 10 S1003 
NT.LEDEC.002 

SN#: NTLEDEC002834012CF4500 BSN#: 
5436081 

1 24 Grade A 

 

BOXED ¡Základna - Nabíjecí box 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new  

BOXED Výukový obsah MŠ 1 24 new 
 

 



BOXED, s.r.o DODACÍ LIST K FAKTUŘE č. 1901101467 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOXED Doprava, instalace a 
zaškolení balíčku 1 36 new 

BOXED Zaškolení a ukázková 
hodina s odborníkem z praxe 

1 24 new 

BOXED [Nabíjecí BOX] USB charger 
SN#: ec5165e8d2 BSN#: 5436092 1 0 Grade A 

BOXED [Nabíjecí BOX] Ostatní 1 0 new 

BOXED [Nabíjecí BOX] Teploměr 
SN#: 65ed940ada BSN#; 5436093 1 0 Grade A 

BOXED [Nabíjecí BOX] Kabeláž 1 0 new 

BOXED [Nabíjecí BOX] Ferry 
výrobek 

SN#: 43a94473ba BSN#: 5436094 
1 0 Grade A 

BOXED [Nabíjecí BOX] USB charger 
SN#: 9a86df0530 BSN#: 5436091 1 0 Grade A 

BOXED [Nabíjecí BOX] Ventilátor 
SN#: 0bllbbc486 BSN#: 5436096 1 0 Grade A 

BOXED [Nabíjecí BOX] Ventilátor 
SN#: dce5198e39 BSN#: 5436095 1 0 Grade A 

BOXED [Nabíjecí BOX] Grattnells 
F3L 

SN#: d9502bdbe2 BSN#: 5436097 
1 0 Grade A 

 

 Odběratel: 
  

          
  

 

2 /
2  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- v  . . i  > _  >  

[27243842] BOXED, s.r.o. 

Jenečská 1304 
Unhošť27351 Česká 
republika _____________  

vše pro Vaši fT 

Fakturační a dodací adresy: 
[73739391] Mateřská škola Plzeň - Křimice, Vochovská 25, 
příspěvková organizace 

Vochovská 428/25 
Plzeň - Křimice 322 00 
Česká republika 

Nabídka # 19ZBX01108 

[73739391] Mateřská škola Plzeň - Křimice, 
Vochovská 25, příspěvková organizace 
Vochovská 428/25 Plzeň - Křimice 322 00 
Česká republika 

Datum nabídky: Obchodník: 
22.10.2019 15:38:01  

Datum expirace 
nabídky: 
21.11.2019 

Jednotková 
Popis Množství cena Daně Cena 

Aspire ONE 10 (NT.LEDEČ.002) 

Tablet s kvalitní odnímatelnou klávesnicí 
10.000 

6,400.00 21.00% 52,892.56 Kč 

¡Základna - Nabíjecí box (Android (micro USB)) 
Mobilní základna pro bezpečné uložení, hromadné nabíjení a snadný přesun 
zařízení mezi třídami. Nabíjecí charakteristika nemusí být kompatibilní se 
všemi zařízeními, před objednáním ověřte kompatibilitu vašeho zařízení. 

1.000 8,500.00 21.00% 7,024.79 Kč 

Výukový obsah MŠ 

Výukový obsah MŠ pro jedno zařízení. 
10.000 

190.00 21.00% 1,570.25 Kč 

Doprava a zaškolení (individuální balíček) 1.000 4,500.00 21.00% 3,719.01 Kč 

Zaškolení a ukázková hodina s odborníkem z praxe (individuální balíček) 1.000 5,000.00 21.00% 4,132.23 Kč 
 

Celkem bez daně 69,338.84 Kč 

Daně 14,561.16 Kč 

Celkem 83,900.00 Kč 
 

 



2  

 

 

 

 

Děkuji za objednávku a předávám zakázku kolegům z oddělení výroby a realizace. Ve chvíli, kdy pro Vás bude balíček připraven, 

budeme Vás kontaktovat ohledně termínu dodání a školení. 

Těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 

Regionální obchodní manažer Oddělení obchod a projektová podpora 

Email:  

BOXED, s.r.o. 

Jenečská 1304 273 51, Unhošť 

From:  

Subject: RE: Nabídka pro ICT šablonu 

Dobrý den, 
závazně objednávám níže zaslanou nabídku, děkuji, s pozdravem Kavalírová. 

ředitelka škol v 
y 

Mateřská škola Plzeň - Křimice 

tel.:  
Sent: Tuesday, October 22, 2019 4:06 PM To: Kavalírová Jiřina Subject: Nabídka pro ICT šablonu 

Vážená paní Kavalírová, 

v návaznosti na náš telefonát Vám v příloze zasílám nabídku na 10 tabletů Acer Switch ONE 10 s výukovým obsahem pro MŠ, 
nabíjecí box, dopravné, školení a hodinu s odborníkem z praxe. Všechny položky naleznete v našem katalogu (taktéž v příloze) na 
stranách 20 - 21. Pro objednání postačí odpovědět, že „závazně objednáváte". Ve chvíli, kdy pro Vás bude vše připraveno (cca 3 
týdny od objednávky), Vás budeme kontaktovat ohledně termínu dodání a školení. 

V případě dotazů jsem k dispozici. 
S pozdravem, 

Regionální obchodní manažer Oddělení obchod a projektová podpora 

Email:  

BOXED, s.r.o. 

Jenečská 1304 273 51, Unhošť 

 

Tato zpráva byla zaslána prostřednictvím 0365 exchange. Informace pro subjekt osobních údajů naleznete na 
stránce GDPR This message was sent over 0365 exchange. Information about privacy data linked of GDPR 
page. 

Od: > 

Odesláno: 24. října 2019 11:27 
Komu:  

Předmět: RE: Nabídka pro ICT šablonu 
Přílohy: Objednávka.pdf 

Dobrý den. 

 

 

 


